
Ev.č . sml. oo4o 17 0107 t l4 l 2o2z

se sí dlern
IČ o

Smlouva na vybavení  mí stnosti Snoezelen
lzaví  enáve smyslu rŘonu ě. 89 l20 12 Sb. obč anské ho zákoní ku

ní ž e uvedené ho dne, -ě.i"" a roku mezi smluvní mi stranamio kterými jsou;

Sřeitní  š kola, Zdkladní  š kola, Mateřshd š hola, Dětský domov 
_

á sp"rut u pedagogické  centrum Mtaitd Bokslav, pří spěvkovó organizace

Na Celně 2, 293 0l Mladá Boleslav
70107]  14

zastoupená Mgr, I vanou Pacoyskou

uunr.o.r"i spojení  rĚ 
jako objednatělna straně jedné  (dále jen,,objedrratel")

L

jako zhotovitel na straně druhé  (dále jen ,,áotovitel")

takto:

I .
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje lybavit pro objednatele mí stnost Snoezelen dle PiÍ lohY Č . 1 a to řádně, vČ as

v dohodnuté  kvalitě a'ouiednatet Ů 
"a,rarole 

ptněni áotovitele přebrat a zaPlatit cenu uvedenou v Č l,IL

I I .
Cenové  ujednání

Cena byla dohodnuta mezi smluvní mi stranami na 167.360,_ Kě (slovy:

Jednosioš edesátsedrntisí ctřistaš edesátkorun) vč etně DPH,

se sí dlern
IČ o
DIČ
Zastoupená
bankormí  spojení

PROLIFE, s.r.o.

Š trossova 23] , Pardubice 530 03

2756026l
CZ2756026]
Ing. Bohumil Novtí k

1.

I v.
Dolra plnění

Srnluvni strany se dohodly na době plrrění  do 30,11,2022,

nI .
Platební  podmí nky

Cenu za dí lo uhradí  objednatel zhotoviteli př,evodem na bank_ovní  ÚČ et uvedený v záhlaví  té to smlouvY,

Dnern ú hrady j" a"n-pripsani platby ,-,u ú č "t zhotovitele. Za kaž ďý den prodlení  si smluvní  sfiany

sjednávají  smluvní  pokutu ve ýš i 0,05 % o z dlú né  č ástky,

obě strany se dohodly, ž e platbabude provedena na zautadc faktury vystavené  áotovitelem se 14 denní

splatností ,
2.



v.
Odpovědnost za vady

Smluvrrí  stť any se dohodly na tom, ž e pro vztahy
zákoní kl. Zhotovitel je povinen na vlaú í  naklady
se o nich dozvědět,

vyplývají cí  z té to smlouvy platí  ustanovení  Obč arrské ho
odstranit vady a nedodělky dil4 a to neprodleně poté , co

vI .
Závazky objednatele a zhotovitele

objednatel je oprávněn provádět pruběž nou kontrolu áotovované ho dí la.
Zhotovitel je Povinen Při zhotovóváni dila dodrž ovat veš keróptatre pr"edpisy a je povinerr konat práei
zodpovědně.
Objednatel Pro ÚČ el plnění  té to smlouvy umož ní  zhotoviteli vstup do pří sluš ných prostor.

vI I .
Změny smlouvy, odstoupení

l, Tuto smlouvu lze. změnit Pouze Č Í slovarrýry 
{ odatky podepsanými oprávněnými zástlpciobou smluvnichshan, Toto ujednalÍ  se liká zejmé na podnětu k omezeni ro"sahu dí la; ; il k jeir" ,o"sir"ní  nad ránec té to

_ srn| ouvy, popří padě změrry termí nu pio dokonč ení  dí la.
2, Objednatel je oPrávněn,_o{ ,té to 

9mlouly odstou pit ze zé ú < onných dů vodů , zejmé na vš ak v pří padech, kdy:- zhotovitel bezdŮvodně_ PřeruŠ Í  práee na zhotovovan í  ďila a nezaháji je ani po výzve v přimďené  lhů tě
starrovené  obj ednavatelem,

- na zhotovitele byl prohláš en konkurz nebo zahájeno nucené  lyrovnání ,3 Z] rotovitel je oPrávněn od té to smlouly odstoupiť "e 
"* orr"v"r, 

dů vodů , zejmé na pak v pří padě, jestliž e
objednatel nezajistí  áotoviteli podmí rrky pro iianY ýkon jáho č irrností  podle té to smlour,y a tuto
skuteČ nost nenaPraví  arri po pí semné m upózornění -v áodatóč né  přirněřene thů tě poskytnuté  mu
zhotovitelem.

4, V Pří Padě ProdlenÍ _zhotovitele s plnění m termí nované ho závazkusi smluvní  strany sjednávají  smluvní
_ _Pokutu ve qýŠ i 0,,95: | " cenY sjednané  v č l I I ,té to smlouvy, ato zatrzJrá*  pr"ailní  áotovitele.5, VPří Padě oPrávněné ho odstóupení  které koli 

"e 
smlrunieh sfi,an od ié to srnlo,,ny jsou snluvní  sfi.any

PovinnY uhradit si rravzájem ÚČ elně q.rralož ené  naklady spojené  s plnění rn teio smlouly a připadnou
náhradu vzniklé  š kody.

vI I I .
závěreč ná ustanovení

1 Tď" smlouva je vYhotovena ve dvou stejnopiseeh , zniehž kaž dáze srnluvní ch shan obdrž í  po jednom.
2, OPrávněným Pracovnitel9bje$natele p.ři spotupiaei , puu"ourrí k"m zhotovitele k přebí rrárrí  koneč né  práceje statutární  zástuPec objednatele nebolí m pov8rená osoba oprávněným p.u"our'í k* - 

"rrotooit"rgló ňuoDavid Muš álek.
3, Tato smlouva nabývá.Platnosti Podpisem obou smluvní ch stran a ú č innosti vlož ení m do Registru smluv,které  zajistí  objednatel.
4, CPrávnění  zásfuPei srnluvní ch sh'an prohlaš ují , ž e si snrlouvu přeč etli a její  text odpoví dá pravé  asvobodné  vů li smluvní ch strarr. Na dů kaz toho pápojují  své  podpisý.

1.

2.

3.

V Mladé  Boleslavi dne 4 / t ', h/ fu
5tiední  ikolo, tóklodni ikr,!g, í r4cteřsko š kolrr,

[ té tský dorno,i a §pcriólnó pedogo5irké  < entrum

A4lcrc]á B.rlr:slov,

pií spóvl,.r:vó or go lt izclt, r-

Prolife §.r"().

2



Přiloha č .1 ke

Smlouvě o vybavení  mí stnosti Snoezelen

§třední  š kolao zál< laďní š kola, Mateřská š kola, Dět§ký domov

a Speciá} ně pedagogické  centrum Mladá Boleslav, p,o,

Cenová nabí dka - mí sú rost SNOEZELEN

a) Vibro _ akustická vodní  postel VvP001, cena :  33.04I ,40 l 39.98a,,

b) Zesilovač  ZV AL, certa:24.053,80 l 29,105,-

"j 
Bublinkov,ý valec BV1-150-180, cena :  11,900,- l 14,399,-

d) Podstaveo k valci SBV1,90-90, cena :  5,600,- l 6,776,-

"j 
optická vlakna SF9LS45W +  sFoT200 cena 9.693,, l lL729,

0 Interaktivní  ovladač  IDO1-4, cerra :  7,800,, l 9,438,-

g) LED projektor SNAP 9BRPJ, cena 16,617,- /  20,107,-

ňi Kotouč ky do projektorq cena 5.236,- l 6,336,,

i) Projektor aat eXV STAR 9NLST, cena 4,739,, l 5,734,-

j) Akrylová z;cai\a, cena: 19.633,80 l23,756,-

CELKEM :  138.314,- bez DPH lt67,360,- s DPH

(náplň valce není  souěástí  dodávky / destilovaná voda nebo BCB dle \ r: iběru zí l< azntka)

Zpracoval:  David Muš álek_ obchodní  zástupce Protife s.r.o. /  8.4.2022




